	LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG QUẬN 7
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	

	CĐCS:…………………………………..
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
	

	Số điện thoại liên hệ: 
	
	
	
	
	
	
	

	DANH SÁCH  ĐỀ XUẤT CHĂM LO ĐOÀN VIÊN/ NGƯỜI LAO ĐỘNG  
	

	CÓ HOÀN CẢNH KHÓ KHĂN THÁNG CÔNG NHÂN LẦN THỨ 17-NĂM 2025
	

	( Theo Kế hoạch số 163/KH-LĐLĐ ngày 31 tháng 03 năm 2025 của Ban thường vụ Liên đoàn Lao động Quận 7)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STT
	Họ và tên 
	Số CCCD
	Năm sinh
	Số điện thoại
	Số tài khoản
	Ngân hàng
	Hoàn cảnh/ Thành tích
	

	1
	Trần Văn A
	0384236756
	1984
	039723233
	0176231456565
	Vietinbank
	Ghi chi tiết, cụ thể khó khăn như thế nào; không ghi hoàn cảnh Liên đoàn Lao động Quận sẽ không xét duyệt
	

	2
	Nguyễn Văn B
	03354666
	1982
	097335463
	02643647755
	Agribank 
	Ghi chi tiết, cụ thể khó khăn như thế nào; không ghi hoàn cảnh Liên đoàn Lao động Quận sẽ không xét duyệt
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	Người lập biểu
	
	
	
	
	Quận 7, ngày     tháng    năm 2025
	

	
	
	
	
	
	
	TM. BAN CHẤP HÀNH
	

	
	
	
	
	
	
	CHỦ TỊCH
	



